
Zarządzenie Nr PI.0050.182.2023
Prezydenta Miasta Jaworzna

z dnia 1 czerwca 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. budżetu obywatelskiego na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr VI/72/2019 Rady Miejskiej w Jaworznie
z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych
związanych  z  budżetem  obywatelskim  miasta  Jaworzna,  częściowo  zmienioną  uchwałą
Nr XXX/395/2021 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 25 marca 2021 r. 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Zespół ds. budżetu obywatelskiego w następującym składzie:
1) Ewa Sidełko-Paleczny – pracownik Urzędu Miejskiego – Przewodniczący Zespołu,
2) Leszek Gancarczyk – pracownik Urzędu Miejskiego,
3) Barbara Proksa – pracownik Urzędu Miejskiego,
4) Marta Wiecheć – pracownik Urzędu Miejskiego,
5) Sebastian Ciupek – reprezentant społeczny,
6) Teodora Głuch – reprezentant społeczny,
7) Katarzyna Nowak – reprezentant społeczny,
8) Beata Niemczyk – reprezentant społeczny.

§ 2

1. Do zadań Zespołu należy w szczególności:
1) analiza  wniosków mieszkańców pod  kątem formalnym tj.  zgodności  z  przyjętą  procedurą,

określoną w uchwale  Nr  VI/72/2019 Rady Miejskiej  w Jaworznie  z  dnia  28 marca 2019 r.
w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji  społecznych  związanych
z budżetem obywatelskim miasta Jaworzna częściowo zmienioną uchwałą Nr XXX/395/2021
Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 25 marca 2021 r.,

2) przekazanie – za pośrednictwem Prezydenta Miasta – wniosków pozytywnie zweryfikowanych
do  zaopiniowania  właściwym  komórkom  organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego/jednostkom
organizacyjnym miasta,  pod  kątem faktycznej  możliwości  ich  realizacji,  a  w szczególności
kosztów realizacji wnioskowanych zadań,

3) wydawanie  opinii  na  potrzeby  ewentualnych  odwołań  od  negatywnej  oceny  formalnej
wniosków,

4) ustalenie  wyników głosowania i  przedstawienie  ich Prezydentowi  Miasta,  wraz z  wykazem
zadań rekomendowanych do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego na 2024 rok.

2. Szczegółowy harmonogram oraz organizację pracy Zespołu określa Przewodniczący.

§ 3

Zespół pracuje na podstawie Regulaminu pracy Zespołu ds. budżetu obywatelskiego, stanowiącego
załącznik do niniejszego zarządzenia oraz w oparciu o imienne upoważnienia do przetwarzania danych
osobowych w zakresie weryfikacji formalnej wniosków oraz ustalenia wyników głosowania.

§ 4

W przypadku konieczności skorzystania z wiedzy specjalistycznej do udziału w pracy Zespołu mogą
być  zapraszani  pracownicy  Urzędu  Miejskiego/jednostek  organizacyjnych  miasta,  pełniący  rolę
ekspertów  w  problematycznej  dziedzinie  z  uwagi  na zajmowane  stanowisko,  posiadaną  wiedzę
merytoryczną lub umiejętności praktyczne.

Dokument podpisano elektronicznie.



§ 5

Zobowiązuję  wszystkich  pracowników  Urzędu  do  ścisłej  współpracy  z  członkami  Zespołu
w  wymaganym  zakresie  oraz  pełnego  zaangażowania  w  działania  podejmowane  w  ramach
przeprowadzanych konsultacji społecznych w sprawie budżetu obywatelskiego.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 
JAWORZNA
Paweł Silbert

Dokument podpisano elektronicznie.



Załącznik 
do zarządzenia Nr PI.0050.182.2023
Prezydenta Miasta Jaworzna
z dnia 1 czerwca 2023 r.

REGULAMIN PRACY ZESPOŁU DS. BUDŻETU OBYWATELSKIEGO

1. Zespół  obraduje  na  posiedzeniach  zwoływanych  i  prowadzonych  w  miarę  potrzeb  przez
Przewodniczącego Zespołu.

2. W przypadku nieobecności lub niemożności pełnienia funkcji przez Przewodniczącego Zespołu
jego obowiązki pełni jeden z członków wskazany przez Przewodniczącego Zespołu.

3. Zespół podejmuje rozstrzygnięcia w obecności co najmniej połowy swego składu.

4. Zespół podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym. W razie
równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego posiedzenia.

5. Członek Zespołu nie może być równocześnie wnioskodawcą lub partnerem projektu.

6. Rozstrzygnięcia Zespołu dokumentowane są w formie wpisów do protokołu.

7. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, w którym podaje się:
1) porządek posiedzenia;
2) imiona i nazwiska uczestników;
3) podjęte rozstrzygnięcia i ustalenia.

8. Przebieg oceny formalnej Zespół dokumentuje przy pomocy Karty weryfikacyjnej, stanowiącej 
załącznik do protokołu.

9. Protokoły podpisują wszyscy członkowie Zespołu obecni na posiedzeniu.

10. Członkowie Zespołu  winni uczestniczyć w posiedzeniach i innych pracach Zespołu  osobiście
bez prawa do dodatkowego wynagrodzenia.

11. W  razie  niemożności  wzięcia  udziału  w  pracach  Zespołu,  członek  Zespołu  powinien
jak najwcześniej zawiadomić o tym Przewodniczącego Zespołu.

12. Karty  do  głosowania  związane z budżetem  obywatelskim  są przechowywane przez  okres
12 miesięcy  od  momentu  ogłoszenia  wyników  głosowania,  po  upływie  tego  czasu
dokumentacja zostaje zniszczona. 

PREZYDENT MIASTA 
JAWORZNA
Paweł Silbert

Dokument podpisano elektronicznie.



Rozdzielnik 
do zarządzenia Nr PI.0050.182.2023 Prezydenta Miasta Jaworzna z  dnia
1  czerwca  2023  r. w  sprawie  powołania  Zespołu  ds.  budżetu
obywatelskiego na 2024 rok.

Lp.
Otrzymujący 

/imię i nazwisko lub symbol komórki organizacyjnej/
Uwagi

Komórki organizacyjne 

i samodzielne stanowiska pracy UM

Dokument podpisano elektronicznie.


	Zarządzenie Nr PI.0050.182.2023

